
OS NASALE (Burun Kemiği)

Dört köşeli yassı bir kemiktir. Alın kemiğinin hemen altında

orta hat üzerinde karşılaşır ve burun çıkıntısını oluşturur.

Alt kenarı burnun kıkırdak kısmı ile birleşir (cartilago nasi

lateralis).



Nasal

nasal ve lacrimalin
maxilla ile 
eklemlenmesi

Sağ nasal



OS ETHMOİDALE (Kalbur Kemiği)

İnce ve delikli bir yapıya sahip olan levhalardan

oluşmuştur. Bu levhalar üzerinde görülen boşluklar

hava boşluklarıdır. Ethmoid ya da kalbur kemiği

lamina perpendicularis denilen dikey bir kemik levha

ile iki eşit kısıma ayrılır. Ethmoidin horizontal uzanan

ikinci laminası ise lamina cribrosa adını alır.





Vomer



OS ZYGOMATICUM (Elmacık Kemiği)

Temporal ve frontalin zygomatic çıkıntıları arasına

yerleşmiştir. Arkaya doğru uzanan çıkıntısı processus

temporalisle elmacık kemiği arkı ya da şakak kemerini

(arcus zygomaticus) oluştururlar. Kemiğin dış yüzü deri ile

örtülüdür (Facies lateralis).



OS LACRİMALE (Gözyaşı Kemiği)

Çok ince ve narin bir kemiktir. Frontal, maxilla, ethmoid ve concha

nasalis inferior ile eklem yapar. Ön parçasında crista lacrimalis

posterior adı verilen bir çıkıntı mevcuttur. Bu ibik şeklindeki çıkıntının

önünde yukarıdan aşağıya doğru uzanan ve gözyaşı kanalının başlangıç

parçasının oluşumuna katkıda bulunan sulcus lacrimalis denilen bir

oluk mevcuttur.



Sol lacrimal kemik  
Orbital yüzey



CONCHA NASALİS İNFERİOR (Burun Boşluğu Kemiği)

Concha nasalis inferior burun boşluğunun yan kenarlarında

yer alır. Ön ucu apertura priformise (coanaya) kadar uzanır.

Maxilla, palatin, ethmoid ve lacrimalle eklem yapar.



Inferior nasal conchae



OS HYOİDEUM (Dil Kemiği)

Hyoid kemiğinin diğer kafa kemikleri ile doğudan ilişkisi yoktur. At nalı

şeklinde bükülmüş küçük bir kemiktir. Boyun bölgesinde mandibulanın

arkaya bakan kısmında yer alır. Hyoid, bir gövde ve boynuz şeklindeki iki

çıkıntıdan oluşmuştur Bu çıkıntılar stylo hyoideum ligamentleri ile

temporalin styloid çıkıntısına bağlanırlar.



Hyoid bone

Hyoid kemik, ön yüzey Enlarged. Hyoid kemiğin gövde ve 
kollarının yandan görünümü



OS PALATİNUM (Damak Kemiği)

L şeklinde bir çift kemiktir. Maxilla, sphenoid, vomer, concha nasalis

inferior, ethmoid ile komşudur. Biri yatay lamina horizontal, diğeri

dikey lamina perpendicularis olarak uzanan iki laminanın

birleşmesinden meydana gelmiştir.





Ossification

Sol palatin kemik ve maxillanın
eklemlenmesi



Palatine kemiğin basilardan görünümü



OS MANDİBULAE (Alt Çene Kemiği)

Mandibula kafatasında serbestçe hareket edebilen tek kemiktir. Üç kısımdan oluşur: Orta

kısımda bulunan ve kalın, kuvvetli bir kemik parçasından oluşmuş corpus, arka kısımda bulunan

ve yukarıya doğru vertikal olarak uzanan ramus ve bu iki kısmı birbirine bağlayan angulus

mandibulae. Gövdede maxillada olduğu gibi diş köklerini içeren bir kısım mevcuttur. Bu parçaya

pars alveolaris denir. Gövdenin alt kısmına ise basis mandibulae denir.



• Mandibula üstten görünüm.

• Mandibula arkadan görünüm.

Mandibula lateral görünüm.
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